ПРОТОКОЛ № 6

заседания Комиссии Общественной палаты Ульяновской области

по вопросам социальной политики

17.07.2025                                                                                                       заочно

Приняли участие члены Общественной палаты Ульяновской области:

Сибагатулина

Елена Ивановна

Председатель Комиссии

Летфуллов

Рамиль Равилевич

член Комиссии

Макарова

Наталья Сергеевна

член Комиссии

Николаев

Александр Валерьевич

член Комиссии

Шевченко

Максим Юрьевич

член Комиссии

Шишкова

Алла Вадимовна

член Комиссии

Повестка дня:

1. О формировании  Плана работы комиссии Общественной палаты

Ульяновской области по вопросам социальной политики на II полугодие

2025 года.

ВОПРОСЫ № 1.

СЛУШАЛИ:

Сибагатулина Е.И.: ознакомила членов комиссии с Планом работы

комиссии Общественной палаты Ульяновской области по вопросам

социальной политики на II полугодие 2025 года.

Голосование: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решили: утвердить План работы комиссии Общественной палаты

Ульяновской области по вопросам социальной политики на II полугодие 2025

года.

Председатель

       Е.И. Сибагатулина

Протокол вела – Гордеева Ксения Владимировна